
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM  ŘÍZENÍ 

Datum zahájení zadávacího řízení: 15.8.2024 
Název veřejné zakázky: 

ÚPRAVA PARKOVÁNÍ V ULICI LHOTECKÁ  

MNÍŠEK POD BRDY 

ZADAVATEL:  MĚSTO MNÍŠEK POD BRDY 
   zastoupené starostou města, Ing. Petrem Digrinem, Ph.D. 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy IČ: 00242748 
 

ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele 
https://mnisekpodbrdy.profilzadavatele-vz.cz/profile cent 2983.html 

PROHLÍDKA MÍSTA PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění s ohledem na povahu místa plnění, které je 

veřejně přístupné. 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 

a končí dne 3.9.2024  v 11:00 hodin. 

PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky budou podávány prostřednictvím elektronického nástroje CENT (Certifikovaný Elektronický 

Nástroj Tendrů), provozovatele Osigeno s.r.o., tj. prostřednictvím profilu zadavatele 

https://mnisekpodbrdy.profilzadavatele-vz.cz/profile cent 2983.html do 3.9. 2024 do 11:00 

hodin. 

Zadavatel současně doporučuje podat nabídku s dostatečným předstihem. Bude-li mít dodavatel 

technické potíže s podáním nabídky, zadavatel výslovně doporučuje kontaktovat podporu 

elektronického nástroje CENT (Certifikovaný Elektronický Nástroj Tendrů), provozovatele Osigeno 

s.r.o. na tel. čísle: +420 728 386 363, VoIP.: +420 583 550 086, nebo na e-mailové adrese: 

info@osigeno.cz, admin@profilzadavatele-vz.cz. 

Zadavatel současně odkazuje na Dokumentace pro dodavatele (aktuální příručky dodavatele), které 

jsou uveřejněny na této webové stránce: https://osigeno.cz/nastroj-cent- 2/ke-stazeni/. 

UPOZORNĚNÍ: 

V rámci elektronického nástroje CENT (Certifikovaný  Elektronický Nástroj Tendr ů), 
provozovatele osigeno s.r.o. je nutná registrace do davatele do tohoto systému. 
Zadavatel doporu čuje dodavatel ům, aby s dostate čným p ředstihem p řed podáním 
nabídky provedli pot řebnou registraci.  

Zadavatel upozor ňuje dodavatele, že pokud nevloží do elektronického nástroje CENT 
(Certifikovaný Elektronický Nástroj Tendr ů), provozovatele osigeno s.r.o., tj. do profilu 
zadavatele https://mnisekpodbrdy.profilzadavatele-vz.cz/profil e cent 2983.html svou 
elektronickou nabídku tak, aby byla zabezpe čena proti p řečtení jejího obsahu do 
konce lh ůty pro podání nabídek nap říklad tím, že ji vloží do jiné nezabezpe čené sekce 



 

 

(např. do žádosti o dodate čnou informaci), jde takové pochybení dodavatele k j eho tíži 
a zadavatel na takovou skute čnost nebude brát z řetel a na takto podanou nabídku se 
bude pohlížet jako na nepodanou.  

OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k tomu, že nabídky budou podávat dodavatelé výhradně v elektronické podobě, 
nekoná se ve řejné otevírání nabídek. 

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka bude předložena v elektronické podob ě prostřednictvím elektronického nástroje 
CENT (Certifikovaný Elektronický Nástroj Tendrů), provozovatele Osigeno s.r.o., tj. 
prostřednictvím profilu zadavatele https://mnisekpodbrdy.profilzadavatele- vz.cz/profile cent 
2983.html. 

Účastník zadávacího řízení může podat pouze 1 nabídku. 

Zadavatel požaduje předložení nabídek pouze v českém jazyce. 

Listinnou podobu podání nabídky zadavatel NEUMOŽŇUJE. 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE V ČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLAD Ů 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v rozsahu: 
a) základní způsobilosti (§ 74), 
b) profesní způsobilosti (§ 77) a 
c) technické kvalifikace (§ 79). 
 
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti čestným prohlášením. 
 
Dodavatel předkládá doklady o kvalifikaci v nabídce v kopiích a m ůže je nahradit 
písemným čestným prohlášením  podle § 53 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo jednotným evropským osv ědčením pro ve řejné zakázky  podle § 
87 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel si může v průběhu 
zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci (§ 53 odst. 4 zákona). Při použití Jednotného evropského osvědčení podle § 87 
zákona bude dodavatel postupovat v souladu s požadavkem zadavatele uvedeným v čl. 5.4 
zadávací dokumentace. 
 
Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci (§ 107 odst. 4 
zákona). 
 
Obnovení způsobilosti účastníka zadávacího řízení se řídí ustanoveními § 76 zákona. 
 
Není-li stanoveno jinak, předkládá dodavatel v nabídce kopie dokladů. 

Před uzav řením smlouvy si zadavatel v souladu s § 122 odst. 3  písm. a) zákona od 
vybraného dodavatele vyžádá p ředložení doklad ů o jeho kvalifikaci, které zadavatel 
požadoval a nemá je k dispozici, a to v četně doklad ů podle § 83 odst. 1 ZZVZ; pokud 
zadavatel nepostupuje podle § 122 odst. 4 písm. b) ZZVZ, musí doklady o základní 
způsobilosti prokazovat spln ění požadovaného kritéria zp ůsobilosti v dob ě podle § 86 
odst. 3 ZZVZ.  

ve výzv ě podle § 122 odst. 3 ZZVZ zadavatel m ůže stanovit, že vybraný dodavatel 
musí p ředložit  

a) originály nebo ú ředně ověřené kopie doklad ů podle § 122 odst. 3 ZZVZ, 



 

 

b) doklady o základní zp ůsobilosti podle § 74 ZZVZ prokazující spln ění požadovaného 
kritéria zp ůsobilosti po doru čení výzvy podle § 122 odst. 3 ZZVZ, nebo 

c) písemné čestné prohlášení o tom, že se nezm ěnily údaje rozhodné pro posouzení 
spln ění kvalifikace obsažené v dokladech podle § 122 ods t. 3 ZZVZ, které má 
zadavatel k dispozici, nebo nové doklady, pokud se rozhodné údaje v t ěchto 
dokladech zm ěnily. 

 

Zadavatel bude požadovat prokázání následující kvalifikace: 

- základní způsobilost podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 Sb. 

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice (předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje) 

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. a): oprávnění k podnikání pro „Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování“. 

- technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a): seznam minimálně 2 významných dodávek 
srovnatelného charakteru poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení (včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele), jejichž 
předmětem byla realizace obdobného předmětu plnění, tzn. práce ve výstavbě, opravě nebo 
rekonstrukci pozemních komunikací. 

Doba poskytnutí významných dodávek se v souladu s § 79 odst. 3 zákona považuje za 
splněnou, pokud byla dodávka v průběhu této doby dokončena. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kvalifikačního kritéria je zejména smlouva s 
objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit 
ekonomickou výhodnost na základě nejnižší ceny bez DPH. 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

DALŠÍ ÚDAJE 

Zadavatel uveřejní oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o 
výběru dodavatele v souladu s § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na 
profilu zadavatele dne 15.8.2024. 

 

 

        
 


		2024-08-15T08:40:29+0200
	Ing. Petr Digrin, Ph.D.




